Canunii. Dra Nelly Milca şi dl Laurean
’Moldovan, înv. îşi anunţă cununia, ce va avea

jîoc a doua zi de Bobotează în 7/20 Ianuarie
1907 în biserica din Basna. Nunii vor fi d-na
şi dnul loan Popeniciu, preot în Blâjel.

— Paraschiva Radu şi Petru Comşa îşi
vor serba cununia Duminecă în 14 Ian. st. v.
la ora I d. a. în biserica cea mare din Sălişte.

Deelâraţlana. Privitor la notiţa noastră
publicată în nr. 51 din a. tr.